پس از روی کار آمدن جیمی کارتر به ریاست جمهوری آمریکا، شاه برای جلب رضایت صدرنشین جدید کاخ سفید، امیرعباس هویدا، نخست وزیر مطیع و وفادارش را بعد از 13سال برکنار و جمشید آموزگار را
جایگزین وی کرد تا اعتماد و حمایت بیشتر آمریکا را جلب کند.

1358/ نامگذاری آخرین جمعه ماه رمضان به نام »روز قدس«
امام خمینی)ره( در پیامی آخرین جمعه ماه مبارک رمضان را به نام »روز قدس« نامگذاری کردند.

17 مرداد
1297/ امضای قرارداد ننگین 1919 وثوق الدوله بین ایران و انگلیس

وثوق الدوله صدراعظم احمدشاه قاجار که به صورت پنهانی مذاکراتی برای انعقاد قرارداد با نمایندگان دولت انگلیس داشت، در این روز و همزمان با سفر احمدشاه به اروپا قرارداد 1919 را امضا کرد.